

**Årsredovisning**  
för  
**Göteborgs Byggherrar AB**  
559017-9288

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Aronsson, Styrelseledamot  
2026-01-27

Styrelsen för Göteborgs Byggherrar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet består av alla förekommande arbeten inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	14 373	7 341	10 044	14 774
Resultat efter finansiella poster	1 243	556	1 890	2 230
Soliditet (%)	74,7	71,6	72,5	67,0

Bolagets omsättning uppgick under året till 14 372 783 kr (7 340 876 kr föregående år), vilket motsvarar en ökning med 96 %. Ökningen förklaras främst av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp insatt under året	50 000	2 718 836	277 826	<b>3 046 662</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		277 826	-277 826	<b>0</b>
Årets resultat			626 700	<b>626 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 996 662</b>	<b>626 700</b>	<b>3 673 362</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 996 663
årets vinst	626 700
	<b>3 623 363</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 623 363
	<b>3 623 363</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 372 785	7 340 877
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 372 785</b>	<b>7 340 877</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp varor och material		-8 711 104	-3 340 716
Övriga externa kostnader		-960 931	-704 214
Personalkostnader	2	-3 392 414	-2 676 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 076	-57 955
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 126 525</b>	<b>-6 779 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 246 260</b>	<b>561 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 081	6 518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 329	-11 493
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 248</b>	<b>-4 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 243 012</b>	<b>556 074</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-225 000	-193 000
Förändring av periodiseringsfonder		-236 941	-10 172
Förändring av överavskrivningar		22 512	12 284
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-439 429</b>	<b>-190 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>803 583</b>	<b>365 186</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 883	-87 360
<b>Årets resultat</b>		<b>626 700</b>	<b>277 826</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 227	129 076
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 227</b>	<b>129 076</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 227</b>	<b>129 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 528 402	958 244
Fordringar hos koncernföretag		2 013 902	1 565 249
Övriga fordringar		229 687	147 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 198	243 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 003 189</b>	<b>2 914 006</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 629 208	2 882 135
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 629 208</b>	<b>2 882 135</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 632 397</b>	<b>5 796 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 748 624</b>	<b>5 925 217</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 996 663

2 718 837

Årets resultat

626 700

277 826

**Summa fritt eget kapital**

**3 623 363**

**2 996 663**

**Summa eget kapital**

**3 673 363**

**3 046 663**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 723 630

1 486 689

Ackumulerade överavskrivningar

0

22 512

**Summa obeskattade reserver**

**1 723 630**

**1 509 201**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

573 344

696 847

Skatteskulder

57 957

87 464

Övriga skulder

440 058

387 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

280 272

197 801

**Summa kortfristiga skulder**

**1 351 631**

**1 369 353**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 748 624**

**5 925 217**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	306 615	253 200
Inköp	49 227	53 415
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>355 842</b>	<b>306 615</b>
Ingående avskrivningar	-177 539	-119 584
Årets avskrivningar	-62 076	-57 955
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-239 615</b>	<b>-177 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>116 227</b>	<b>129 076</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

*Dennis Aronsson*  
Dennis Aronsson  
Ordförande  
2026-01-23

*Fredrik Johansson*  
Fredrik Johansson  
  
2026-01-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-26

Revisorsringen Sverige AB

*Magnus Leijon*  
Magnus Leijon  
Auktoriserad revisor
